
ล าดับ เลขประจ าตวัผู้เสียภาษี/ ชื่อผู้ประกอบการ รายการพัสดุที่จัดซ้ือจัดจ้าง จ านวนเงนิรวม เหตุผล

เลขประจ าตวัประชาชน ที่จัดซ้ือจัดจ้าง วันที่ เลขที่ สนับสนุน

1 3920100095387 นายสมพร  ช านาญเคียด จ้างเหมาคนงาน 6,000.00       24-ก.ย.-62 กษ0910.10/700 1

2 3929800033579 นายชวลิต  หาญสุภานุสรณ์ จ้างเหมาคนงาน 6,000.00       24-ก.ย.-62 กษ0910.10/701 1

3 192050074032 นายณัฐพงศ์  คงนคร จ้างเหมาคนงาน 6,000.00       24-ก.ย.-62 กษ0910.10/702 1

4 1920500078327 นายกานดิศ  ชูทอง จ้างเหมาคนงาน 6,000.00       24-ก.ย.-62 กษ0910.10/703 1

5 1920500060592 นายสักดินน  ช่วยธานี จ้างเหมาคนงาน 6,000.00       24-ก.ย.-62 กษ0910.10/704 1

6 1920500074046 นายเอกพนัธ ์ หาญสุภานุสรณ์ จ้างเหมาคนงาน 6,000.00       24-ก.ย.-62 กษ0910.10/705 1

7 1920500073341 นายอภชิัย  บญุญา จ้างเหมาคนงาน 6,000.00       24-ก.ย.-62 กษ0910.10/706 1

8 3920300426433 นางบญุศรี  จาวสูิตร จ้างเหมาคนงาน 6,000.00       24-ก.ย.-62 กษ0910.10/707 1

9 1920500078742 นายอัทชัย  สุระกุล จ้างเหมาคนงาน 6,000.00       24-ก.ย.-62 กษ0910.10/708 1

10 2920500008645 นางเสาวลี  นาทุ่งนุ้ย จ้างเหมาคนงาน 6,000.00       24-ก.ย.-62 กษ0910.10/709 1

11 1920490004881 นายอนุชา  สาลี จ้างเหมาคนงาน 6,000.00       24-ก.ย.-62 กษ0910.10/710 1

12 5801200014816 นายทรรศนะ  กัญกาญจนะ จ้างเหมาคนงาน 6,000.00       24-ก.ย.-62 กษ0910.10/711 1

13 3920500100949 นายวอน  ชัยแก้ว จ้างเหมาคนงาน 6,000.00       24-ก.ย.-62 กษ0910.10/712 1

14 1920500079315 นายเอกศักด์ิ  จงริน จ้างเหมาคนงาน 6,000.00       24-ก.ย.-62 กษ0910.10/713 1

15 1920500072485 นางสาวปวณีา  ชูเสียงแจ้ว จ้างเหมาคนงาน 7,000.00       24-ก.ย.-62 กษ0910.10/714 1

16 1920500085838 วา่ที่ ร.ต.อตินันท ์ หา้หยัง จ้างเหมาคนงาน 7,000.00       24-ก.ย.-62 กษ0910.10/715 1

17 3930100045312 นางเรณู  กล้าคง จ้างเหมาคนงาน 6,000.00       24-ก.ย.-62 กษ0910.10/716 1

เอกสารอ้างอิง

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ไดร้ับการคัดเลือกการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ไดร้ับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือขอ้ตกลงเป็นหนังสือ

ประจ าไตรมาสที ่1  (เดอืนตลุาคม พ.ศ.2562 ถึง เดอืนธันวาคม พ.ศ.2562)

ศูนย์วิจัยพืชสวนตรัง สถาบันวิจัยพืชสวน กรมวิชาการเกษตร



18 1929900286774 นางสาวนราทพิย์  วเิชียรนรา จ้างเหมาคนงาน 7,000.00       24-ก.ย.-62 กษ0910.10/717 1

19 1929900313844 นางสาวศุภสุตา  ใจหาญ จ้างเหมาคนงาน 7,000.00       24-ก.ย.-62 กษ0910.10/718 1

20 1920100121918 นายเอกพงศ์  ไชยจักร จ้างเหมาคนงาน 6,000.00       24-ก.ย.-62 กษ0910.10/719 1

21 1920500068755 นายวรรณศักด์ิ  ฉิมลี จ้างเหมาคนงาน 6,000.00       24-ก.ย.-62 กษ0910.10/720 1

22 1920100103081 นายพทิยา  เหล็มหนก จ้างเหมาคนงาน 7,000.00       24-ก.ย.-62 กษ0910.10/721 1

23 5920100016572 นายเสริญ  ปานเนียม จ้างเหมาคนงาน 6,000.00       24-ก.ย.-62 กษ0910.10/722 1

24 3950400006533 นายพนมศักด์ิ  จงริน จ้างเหมาคนงาน 7,000.00       24-ก.ย.-62 กษ0910.10/723 1

25 3920100895413 นายปรีชา  นิลวงศ์ จ้างเหมาคนงาน 6,000.00       24-ก.ย.-62 กษ0910.10/724 1

26 3841000113873 นางสาลินี  วอ่งประชานุกูล จ้างเหมาปฏิบัติงานและดูแลรักษาแปลงคัดเลือกพันธ์กรุทือ ชุดที่1 (งวดที่1)        2,000.00  25 ก.ย.62 กษ0910.10/26 1

27 3920500003587 นายพรีะพงษ ์ ชูเชิดรัตน์ ซ้ือหนังสือพมิพเ์ดลินิวส์ ประจ าเดือน ต.ค. 62 จ านวน 31 ฉบบั           310.00 27-ก.ย.-62 กษ0910.10/27 3

28 39201003733483 ร้านน้ าด่ืมไข่มุก ซ้ือน้ าด่ืม ประจ าเดือน ต.ค.62 จ านวน 80 ถัง           800.00 1-ต.ค.-62 กษ0910.10/28 3

29 39201003733483 ร้านน้ าด่ืมไข่มุก ซ้ือน้ าด่ืม ประจ าเดือน พ.ย.62 จ านวน 80 ถัง           800.00 15-ต.ค.-62 กษ0910.10/30 3

30 3920500003587 นายพรีะพงษ ์ ชูเชิดรัตน์ ซ้ือหนังสือพมิพเ์ดลินิวส์ ประจ าเดือน พ.ย. 62 จ านวน 30 ฉบบั           300.00 15-ต.ค.-62 กษ0910.10/31 3

31 3929900394735 ร้านฟวิเจอร์ ไอที ซ้ือ Switch Hub 16 Port จ านวน 1 ชุด        1,250.00 24-ต.ค.-62 กษ0910.10/34 4

32 3929900394735 ร้านฟวิเจอร์ ไอที
จ้างซ่อมเคร่ืองคส ารองไฟ จ านวน 1 ชุด หมายเลข 74400902 ศวส.ตรัง 1/59

          550.00 24-ต.ค.-62 กษ0910.10/33 4

33 3920100095387 นายสมพร  ช านาญเคียด จ้างเหมาคนงาน 6,000.00       24-ต.ค.-62 กษ0910.10/28 1

34 3929800033579 นายชวลิต  หาญสุภานุสรณ์ จ้างเหมาคนงาน 6,000.00       24-ต.ค.-62 กษ0910.10/29 1

35 192050074032 นายณัฐพงศ์  คงนคร จ้างเหมาคนงาน 6,000.00       24-ต.ค.-62 กษ0910.10/30 1

36 1920500078327 นายกานดิศ  ชูทอง จ้างเหมาคนงาน 6,000.00       24-ต.ค.-62 กษ0910.10/31 1

37 1920500060592 นายสักดินน  ช่วยธานี จ้างเหมาคนงาน 6,000.00       24-ต.ค.-62 กษ0910.10/32 1

38 1920500074046 นายเอกพนัธ ์ หาญสุภานุสรณ์ จ้างเหมาคนงาน 6,000.00       24-ต.ค.-62 กษ0910.10/33 1

39 1920500073341 นายอภชิัย  บญุญา จ้างเหมาคนงาน 6,000.00       24-ต.ค.-62 กษ0910.10/34 1



40 3920300426433 นางบญุศรี  จาวสูิตร จ้างเหมาคนงาน 6,000.00       24-ต.ค.-62 กษ0910.10/35 1

41 1920500078742 นายอัทชัย  สุระกุล จ้างเหมาคนงาน 6,000.00       24-ต.ค.-62 กษ0910.10/36 1

42 2920500008645 นางเสาวลี  นาทุ่งนุ้ย จ้างเหมาคนงาน 6,000.00       24-ต.ค.-62 กษ0910.10/37 1

43 1920490004881 นายอนุชา  สาลี จ้างเหมาคนงาน 6,000.00       24-ต.ค.-62 กษ0910.10/38 1

44 5801200014816 นายทรรศนะ  กัญกาญจนะ จ้างเหมาคนงาน 6,000.00       24-ต.ค.-62 กษ0910.10/39 1

45 3920500100949 นายวอน  ชัยแก้ว จ้างเหมาคนงาน 6,000.00       24-ต.ค.-62 กษ0910.10/40 1

46 1920500079315 นายเอกศักด์ิ  จงริน จ้างเหมาคนงาน 6,000.00       24-ต.ค.-62 กษ0910.10/41 1

47 1920500072485 นางสาวปวณีา  ชูเสียงแจ้ว จ้างเหมาคนงาน 7,000.00       24-ต.ค.-62 กษ0910.10/42 1

48 1920500085838 วา่ที่ ร.ต.อตินันท ์ หา้หยัง จ้างเหมาคนงาน 7,000.00       24-ต.ค.-62 กษ0910.10/43 1

49 3930100045312 นางเรณู  กล้าคง จ้างเหมาคนงาน 6,000.00       24-ต.ค.-62 กษ0910.10/44 1

50 1929900286774 นางสาวนราทพิย์  วเิชียรนรา จ้างเหมาคนงาน 7,000.00       24-ต.ค.-62 กษ0910.10/45 1

51 1929900313844 นางสาวศุภสุตา  ใจหาญ จ้างเหมาคนงาน 7,000.00       24-ต.ค.-62 กษ0910.10/46 1

52 1920100121918 นายเอกพงศ์  ไชยจักร จ้างเหมาคนงาน 6,000.00       24-ต.ค.-62 กษ0910.10/47 1

53 1920500068755 นายวรรณศักด์ิ  ฉิมลี จ้างเหมาคนงาน 6,000.00       24-ต.ค.-62 กษ0910.10/48 1

54 1920100103081 นายพทิยา  เหล็มหนก จ้างเหมาคนงาน 7,000.00       24-ต.ค.-62 กษ0910.10/49 1

55 5920100016572 นายเสริญ  ปานเนียม จ้างเหมาคนงาน 6,000.00       24-ต.ค.-62 กษ0910.10/50 1

56 3950400006533 นายพนมศักด์ิ  จงริน จ้างเหมาคนงาน 7,000.00       24-ต.ค.-62 กษ0910.10/51 1

57 3920100895413 นายปรีชา  นิลวงศ์ จ้างเหมาคนงาน 6,000.00       24-ต.ค.-62 กษ0910.10/52 1

58 0923531000189 หจก. ตรังแสงชัยโลหะ ส านักงานใหญ่ ซ้ือใบเล่ือยเหล็ก จ านวน 6 ใบ           243.96 29-ต.ค.-62 กษ0910.10/60 4

59 0923531000189 หจก. ตรังแสงชัยโลหะ ส านักงานใหญ่ ซ้ือตะไบ จ านวน 2 อัน           321.00 29-ต.ค.-62 กษ0910.10/61 4

60 3920100670373 ร้านสินสามชัย ซ้ือวสัดุการเกษตร  จ านวน 2 รายการ        3,060.00 29-ต.ค.-62 กษ0910.10/63 4



61 3120100673744 ร้านศิริกุลพานิช (ส านักงานใหญ)่ ซ้ือวสัดุก่อสร้าง  จ านวน 3 รายการ        1,465.90 30-ต.ค.-62 กษ0910.10/66 4

62 3809900526608 ร้านน าชัยพลาสติก ซ้ือวสัดุการเกษตร  จ านวน 1 รายการ           425.00 30-ต.ค.-62 กษ0910.10/67 4

63 3930500883226 สวนสุดจิตตรัง ซ้ือขี้เถ้าแกลบ  จ านวน 60 กระสอบ        3,600.00 30-ต.ค.-62 กษ0910.10/65 4

64 0925558000301 บริษทั เรืองตรัง คลังเกษตร จ ากัด ซ้ือหวัฉีดพน่ยา จ านวน 2 อัน           480.00 31-ต.ค.-62 กษ0910.10/68 4

65 39201003733483 ร้านน้ าด่ืมไข่มุก ซ้ือน้ าด่ืม ประจ าเดือน ธ.ค.62 จ านวน 80 ถัง           800.00 1-พ.ย.-62 กษ0910.10/71 3

66 3920500003587 นายพรีะพงษ ์ ชูเชิดรัตน์ ซ้ือหนังสือพมิพเ์ดลินิวส์ ประจ าเดือน ธ.ค. 62 จ านวน 31 ฉบบั           310.00 1-พ.ย.-62 กษ0910.10/70 3

67 3920100670373 ร้านสินสามชัย ซ้ือวสัดุการเกษตร  จ านวน 3 รายการ        3,030.00 2-พ.ย.-62 กษ0910.10/88 4

68 0994000165501 การไฟฟา้ส่วนภมูิภาค ขอจ้างตรวจสอบและแก้ไขกระแสไฟฟา้ขัดข้อง           547.41 6-พ.ย.-62 กษ0910.10/86 4

69 0994000165501 การไฟฟา้ส่วนภมูิภาค ขอจ้างตรวจสอบและแก้ไขกระแสไฟฟา้ขัดข้อง           547.41 6-พ.ย.-62 กษ0910.10/87 4

70 3809900526608 ร้านน าชัยพลาสติก ซ้ือวสัดุการเกษตร  จ านวน 2 รายการ           820.00 7-พ.ย.-62 กษ0910.10/73 4

71 1742065241 ร้านกิจรุ่งเรือง ซ้ือวสัดุการเกษตร  จ านวน 2 รายการ        2,020.00 7-พ.ย.-62 กษ0910.10/72 4

72 0923531000189 หจก. ตรังแสงชัยโลหะ ส านักงานใหญ่ ซ้ือสายยาง จ านวน 1 ม้วน        3,081.60 7-พ.ย.-62 กษ0910.10/79 4

73 1929900175158 ร้านคลังยา ซ้ือวสัดุการเกษตร จ านวน 2 รายการ           300.00 7-พ.ย.-62 กษ0910.10/74 4

74 1929900117981 ร้านธนาสินตรัง ซ้ือด้าย จ านวน 2 แพค็           900.00 7-พ.ย.-62 กษ0910.10/75 4

75 3120100673744 ร้านศิริกุลพานิช (ส านักงานใหญ)่ ซ้ือกรรไกรตัดแต่งกิ่ง  จ านวน 2 อัน           898.80 7-พ.ย.-62 กษ0910.10/78 4

76 1920300053398 ร้านจักรพนัธ ์ตรัง ซ้ือลวดสายไฟ จ านวน 1 ม้วน           750.00 7-พ.ย.-62 กษ0910.10/77 4

77 3930100690706 โรงสีข้าวบา้นนา ซ้ือแกลบดิน จ านวน 50 กระสอบ        2,750.00 7-พ.ย.-62 กษ0910.10/76 4

78 3901101203192 นางสาวเกษณี  สุขชาญ ซ้ือเมล็ดเนียง จ านวน 99 กิดลกรัม        4,950.00 8-พ.ย.-62 กษ0910.10/80 4

79 3101401814844 ร้านวรรณาการเกษตร ซ้ือปา้ยชื่อพลาสติก  จ านวน 19 ถุง        4,750.00 8-พ.ย.-62 กษ0910.10/83 4

80 0923531000189 หจก. ตรังแสงชัยโลหะ ส านักงานใหญ่ ซ้ือวสัดุก่อสร้าง  จ านวน 3 รายการ        1,611.42 8-พ.ย.-62 กษ0910.10/81 4

81 3920100670373 ร้านสินสามชัย ซ้ือวสัดุการเกษตร  จ านวน 4 รายการ        1,125.00 11-พ.ย.-62 กษ0910.10/89 4

82 0923531000189 หจก. ตรังแสงชัยโลหะ ส านักงานใหญ่ ซ้ือคีมตัดเหล็ก จ านวน 2 รายการ           492.20 12-พ.ย.-62 กษ0910.10/92 4



83 3929900394735 ร้านฟวิเจอร์ ไอที
จ้างซ่อมเคร่ืองคส ารองไฟ จ านวน 1 ชุด หมายเลข 74400902 ศวส.ตรัง 2/59

          550.00 14-พ.ย.-62 กษ0910.10/98 4

84 0923531000189 หจก. ตรังแสงชัยโลหะ ส านักงานใหญ่ ซ้ือตะไบ จ านวน 2 อัน           321.00 14-พ.ย.-62 กษ0910.10/97 4

85 0925558000301 บริษทั เรืองตรัง คลังเกษตร จ ากัด ซ้ือวสัดุการเกษตร จ านวน 1 รายการ        1,100.00 14-พ.ย.-62 กษ0910.10/97 4

86 3920100670373 ร้านสินสามชัย ขอซ้ือสายคันเร่ง จ านวน 1 เส้นหมายเลข 100000018815 ศวส.ตรัง3/61           150.00 18-พ.ย.-62 กษ0910.10/105 4

87 0923531000189 หจก. ตรังแสงชัยโลหะ ส านักงานใหญ่ ซ้ือวสัดุก่อสร้าง จ านวน 2 รายการ           564.96 18-พ.ย.-62 กษ0910.10/106 4

88 0103529016968 หจก. แมกเนติก ซ้ือวสัดุการเกษตร (หวัสปริงเกอร์) จ านวน 50 หวั           374.50 18-พ.ย.-62 กษ0910.10/103 4

89 3120100673744 ร้านศิริกุลพานิช (ส านักงานใหญ)่ ซ้ือวสัดุก่อสร้าง จ านวน 1 รายการ        3,691.50 18-พ.ย.-62 กษ0910.10/110 4

90 3101500854712 ร้านเปี้ยนเคร่ืองครัว ซ้ือขวดโหล  จ านวน 20 ใบ        4,400.00 18-พ.ย.-62 กษ0910.10/102 4

91 3929900050271 ร้านกล่องแก้ว ซ้ือวสัดุการเกษตร  จ านวน 5 รายการ        1,340.00 18-พ.ย.-62 กษ0910.10/104 4

92 3920100095387 นายสมพร  ช านาญเคียด จ้างเหมาคนงาน 6,000.00       25-พ.ย.-62 กษ0910.10/90 1

93 3929800033579 นายชวลิต  หาญสุภานุสรณ์ จ้างเหมาคนงาน 6,000.00       25-พ.ย.-62 กษ0910.10/91 1

94 192050074032 นายณัฐพงศ์  คงนคร จ้างเหมาคนงาน 6,000.00       25-พ.ย.-62 กษ0910.10/92 1

95 1920500078327 นายกานดิศ  ชูทอง จ้างเหมาคนงาน 6,000.00       25-พ.ย.-62 กษ0910.10/93 1

96 1920500060592 นายสักดินน  ช่วยธานี จ้างเหมาคนงาน 6,000.00       25-พ.ย.-62 กษ0910.10/94 1

97 1920500074046 นายเอกพนัธ ์ หาญสุภานุสรณ์ จ้างเหมาคนงาน 6,000.00       25-พ.ย.-62 กษ0910.10/95 1

98 1920500073341 นายอภชิัย  บญุญา จ้างเหมาคนงาน 6,000.00       25-พ.ย.-62 กษ0910.10/96 1

99 3920300426433 นางบญุศรี  จาวสูิตร จ้างเหมาคนงาน 6,000.00       25-พ.ย.-62 กษ0910.10/97 1

100 1920500078742 นายอัทชัย  สุระกุล จ้างเหมาคนงาน 6,000.00       25-พ.ย.-62 กษ0910.10/98 1

101 2920500008645 นางเสาวลี  นาทุ่งนุ้ย จ้างเหมาคนงาน 6,000.00       25-พ.ย.-62 กษ0910.10/99 1

102 1920490004881 นายอนุชา  สาลี จ้างเหมาคนงาน 6,000.00       25-พ.ย.-62 กษ0910.10/100 1

103 5801200014816 นายทรรศนะ  กัญกาญจนะ จ้างเหมาคนงาน 6,000.00       25-พ.ย.-62 กษ0910.10/101 1

104 3920500100949 นายวอน  ชัยแก้ว จ้างเหมาคนงาน 6,000.00       25-พ.ย.-62 กษ0910.10/102 1



105 1920500079315 นายเอกศักด์ิ  จงริน จ้างเหมาคนงาน 6,000.00       25-พ.ย.-62 กษ0910.10/103 1

106 1920500072485 นางสาวปวณีา  ชูเสียงแจ้ว จ้างเหมาคนงาน 7,000.00       25-พ.ย.-62 กษ0910.10/104 1

107 1920500085838 วา่ที่ ร.ต.อตินันท ์ หา้หยัง จ้างเหมาคนงาน 7,000.00       25-พ.ย.-62 กษ0910.10/105 1

108 3930100045312 นางเรณู  กล้าคง จ้างเหมาคนงาน 6,000.00       25-พ.ย.-62 กษ0910.10/106 1

109 1929900286774 นางสาวนราทพิย์  วเิชียรนรา จ้างเหมาคนงาน 7,000.00       25-พ.ย.-62 กษ0910.10/107 1

110 1929900313844 นางสาวศุภสุตา  ใจหาญ จ้างเหมาคนงาน 7,000.00       25-พ.ย.-62 กษ0910.10/108 1

111 1920100121918 นายเอกพงศ์  ไชยจักร จ้างเหมาคนงาน 6,000.00       25-พ.ย.-62 กษ0910.10/109 1

112 1920500068755 นายวรรณศักด์ิ  ฉิมลี จ้างเหมาคนงาน 6,000.00       25-พ.ย.-62 กษ0910.10/110 1

113 1920100103081 นายพทิยา  เหล็มหนก จ้างเหมาคนงาน 7,000.00       25-พ.ย.-62 กษ0910.10/112 1

114 5920100016572 นายเสริญ  ปานเนียม จ้างเหมาคนงาน 6,000.00       25-พ.ย.-62 กษ0910.10/113 1

115 3950400006533 นายพนมศักด์ิ  จงริน จ้างเหมาคนงาน 7,000.00       25-พ.ย.-62 กษ0910.10/114 1

116 3920100895413 นายปรีชา  นิลวงศ์ จ้างเหมาคนงาน 6,000.00       25-พ.ย.-62 กษ0910.10/115 1

117 3120100673744 ร้านศิริกุลพานิช (ส านักงานใหญ)่ ซ้ือก๊อกน้ าอ่างล้างจาน จ านวน 1 ชุด           395.90 27-พ.ย.-62 กษ0910.10/138 4

118 0925558000807
บริษทั เค.วนิเนอร์ เอแอนด์จี แมทที
เรียลล์ จ ากีด (ส านักงานใหญ)่ ซ้ือกุญแจขอปดิ จ านวน 1 ชุด           220.00 2-ธ.ค.-62 กษ0910.10/145 4

119 3929900394735 ร้านฟวิเจอร์ ไอที
ซ้ือตลับหมึก จ านวน 2 กล่อง ใช้กับคอมฯ หมายเลข 74400206 ศวส.ตรัง 
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       4,980.00 2-ธ.ค.-62 กษ0910.10/153 4

120 39201003733483 ร้านน้ าด่ืมไข่มุก ซ้ือน้ าด่ืม ประจ าเดือน ม.ค.63 จ านวน 80 ถัง           800.00 2-ธ.ค.-62 กษ0910.10/142 4

121 0925558000301 บริษทั เรืองตรัง คลังเกษตร จ ากัด ซ้ือวสัดุการเกษตร (ลวดสปริงผูกต้น) จ านวน 400 อัน        1,200.00 2-ธ.ค.-62 กษ0910.10/141 4

122 3120100673744 ร้านศิริกุลพานิช (ส านักงานใหญ)่ ซ้ือวสัดุก่อสร้าง จ านวน 1 รายการ        3,691.50 3-ธ.ค.-62 กษ0910.10/147 4

123 3929900394735 ร้านฟวิเจอร์ ไอที จ้างซ่อมเคร่ืองคอมพวิเตอร์ หมายเลขครุภณัฑ์ 100000010184        2,250.00 3-ธ.ค.-62 กษ0910.10/148 4

124 0923531000189 หจก. ตรังแสงชัยโลหะ ส านักงานใหญ่ ซ้ือวสัดุก่อสร้าง จ านวน 3 รายการ        2,498.45 4-ธ.ค.-62 กษ0910.10/151 4

125 3929900394735 ร้านฟวิเจอร์ ไอที ซ้ือ Ethernet Surge Protector  จ านวน 2 ชุด        1,800.00 4-ธ.ค.-62 กษ0910.10/149 4

126 0923531000189 หจก. ตรังแสงชัยโลหะ ส านักงานใหญ่ ซ้ือวสัดุก่อสร้าง จ านวน 5 รายการ        3,267.78 6-ธ.ค.-62 กษ0910.10/152 4



127 0105546131828 บริษทั อีซูซุอันดามันเซลล์ จ ากัด จ้างซ่อมรถยนต์ทะเบยีน กค 9041 ตรัง  จ านวน 6 รายการ        2,215.27 11-ธ.ค.-62 กษ0910.10/154 4

128 0925531000181 บริษทั โตโยต้าเมืองตรัง จ ากัด จ้างซ่อมรถยนต์ทะเบยีน กง 2102 ตรัง  จ านวน 5 รายการ        1,533.85 13-ธ.ค.-62 กษ0910.10/155 4

129 3920100670373 ร้านสินสามชัย ซ้ือวสัดุการเกษตร  จ านวน 3 รายการ        2,490.00 24-ธ.ค.-62 กษ0910.10/159 4

130 3929800047731 นายทนงศักด์ิ  ทกแง่น ซ้ือเคร่ืองกรองเคร่ือง           710.00 24-ธ.ค.-62 กษ0910.10/158 4

131 0923531000189 หจก. ตรังแสงชัยโลหะ ส านักงานใหญ่ ซ้ือวสัดุก่อสร้าง จ านวน  3 รายการ        1,712.00 24-ธ.ค.-62 กษ0910.10/157 4

132 3841000113873 นางสาลินี  วอ่งประชานุกูล จ้างปรับพื้นที่แปลงทดสอบพนัธุก์ระทอืชุดที่ 2        4,200.00 24-ธ.ค.-62 กษ0910.10/156 1

รวมเงิน 559,746.41  


